
ZARZĄDZENIE NR VI/2025 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pyzdry na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pyzdry na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 4 206,33 zł do kwoty 52 733 541,75 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 206,33 zł do kwoty 39 238 160,85 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 4 206,33 zł do kwoty 51 826 453,90 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4 206,33 zł do kwoty 36 796 907,30 zł; 

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7) z rezerwy ogólnej rozdysponowano kwotę 2.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Pyzdr 
 
 

Przemysław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A68DF3D-55F1-4975-A18A-D19C4751030F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/2025 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Pyzdry w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 12 188 610,69 4 206,33 12 192 817,02 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 4 206,33 4 206,33 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 206,33 4 206,33 

Razem 52 729 335,42 4 206,33 52 733 541,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A68DF3D-55F1-4975-A18A-D19C4751030F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/2025 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Pyzdry w 2025 roku 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 463 279,48 0,00 3 463 279,48 

 01008  Melioracje wodne 24 000,00 -50,00 23 950,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 -50,00 19 950,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 808 078,23 50,00 808 128,23 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 50,00 50,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 255 159,42 2 000,00 257 159,42 

 40095  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 401,47 6,33 357 407,80 

 75495  Pozostała działalność 0,00 6,33 6,33 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 6,33 6,33 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 -2 000,00 298 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -2 000,00 298 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 250 000,00 -2 000,00 248 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 200,00 4 200,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 4 200,00 4 200,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 4 200,00 4 200,00 

Razem 51 822 247,57 4 206,33 51 826 453,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A68DF3D-55F1-4975-A18A-D19C4751030F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 4 206,33 zł do kwoty 
52 733 541,75 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 4 206,33 zł do kwoty 39 238 160,85 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Wpływy do rozliczenia” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 4 206,33 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Pyzdry przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 52 729 335,42 4 206,33 52 733 541,75 
dochody bieżące, w tym: 39 233 954,52 4 206,33 39 238 160,85 

Różne rozliczenia 12 188 610,69 4 206,33 12 192 817,02 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 4 206,33 zł do kwoty 
51 826 453,90 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 4 206,33 zł do kwoty 36 796 907,30 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Na podstawie wniosków o przekazywanie środków z Funduszu Pomocy, wysłanych przez MGOPS, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75816 par. 2100 o kwotę 4.200,00 zł i planu 
wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 gr. par. 1300 o kwotę 4.200,00 zł. Są to środki na zapewnienie 
wyżywienia dla dzieci i młodzieży oraz na wypłatę świadczeń rodzinnych. 
Kwota 6,33 zł wpłynęła na wyodrębniony rachunek bankowy Funduszu Pomocy i dotyczy zwrotu z tyt. art. 
9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. za m-ce październik - listopad 2024 r. w związku z powyższym 
zwiększa się plan dochodów w dz. 758 rozdz. 75816 par. 2100 o kwotę 6,33 zł i plan wydatków w dz. 754 
rozdz. 75495 gr. par. 1400 o kwotę 6,33 zł.  

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach grupy 

„Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” 
wprowadza się wydatki w kwocie 50,00 zł; 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)” wprowadza się wydatki w kwocie 6,33 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach grupy „Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)” wprowadza się 
wydatki w kwocie 4 200,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A68DF3D-55F1-4975-A18A-D19C4751030F. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Melioracje wodne” w ramach grupy „Wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zmniejsza się 
wydatki o 50,00 zł do kwoty 19 950,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach grupy „Wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zmniejsza się 
wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 248 000,00 zł; kwota rezerwy została rozdysponowana na wydatki 
bieżące sklasyfikowane w dz. 400 rozdz. 40095 gr. par. 1100 o kwotę 2.000,00 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Pyzdry przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 51 822 247,57 4 206,33 51 826 453,90 
wydatki bieżące, w tym: 36 792 700,97 4 206,33 36 796 907,30 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 2 000,00 2 000,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 401,47 6,33 322 407,80 

Różne rozliczenia 250 000,00 -2 000,00 248 000,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 200,00 4 200,00 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A68DF3D-55F1-4975-A18A-D19C4751030F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR VI/2025 BURMISTRZA PYZDR z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Pyzdry w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Pyzdry w 2025 roku
	Uzasadnienie


